
意見招請 

 

対象国名：全世界（広域） 

業務名称：円借款事業に係る調達支援業務（2026-2028年度） 

 

標記案件につき、特記仕様書（案）に対するご意見・コメントを募集いたします。 

特記仕様書（案）をご希望の場合は個別配布しますので、下記①の連絡先までご

連絡をお願いします。特にご意見・コメントいただきたい点は②のとおりです。

いただいたご意見・コメントにつきましては、個別に回答は致しませんが、企画

競争説明書へ適宜反映させていただきます。また、ご意見・コメントにつきまし

て確認させていただきたい点などある場合には、ご連絡差し上げる場合がござ

います。 

 

①  連絡先 

コメント締切 2025年 12月 23日（火） 

正午（日本時間） 

 

事業担当部署 インフラ技術業務部 

調達監理課 

lppsd@jica.go.jp 

国際協力調達部担当 契約推進第二課 Kimura.Sagiri@jica.go.jp 

  

② 特にご意見・コメントいただきたい点  

No 内容 

1 本業務は、次期よりコンサルタント等契約（ランプサム型）により委託

する。一部の実費精算を除き、契約額の大部分が一括確定額で支払われ

ることについて、特段の意見があれば伺いたい。 

2 対象国（派遣先）や業務量（人日）が当初の想定から大幅に変更となっ

た場合の対応方法について、ご提案があれば伺いたい。 

  


